ASSOCIAGAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 — UTILIDADE_F’UB!_ICA ESTADUAL LEI N°723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSEGA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@agmail.com

Of. 101/2022-CASNSF
Pompéia, 27 de dezembro de 2022.

A Sua Exceléncia a Senhora
Prefeita Isabel Cristina Escorce
Prefeitura de Pompéia
17.580-000 - Pompéia - SP

Assunto: Encaminhamento da Prestagdo de Contas

Senhora Prefeita,

Encaminho a Vossa Exceléncia a prestagio de contas referente a verba
recebida através do Conselho Municipal dos Direitos da Crianca ¢ do Adolescente do

més de novembro de 2022.

Atenciosamente,

% / /%«' /J'f/w’%/f A Ei'/tﬂ (/L/Z s

Elisabete Teixeira Silva
. RG.0.888.448-32
Diretora

PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA
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ASSOCIAGAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTEN(} IA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 — UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODOROC DA FONSEGA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: {14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

Of. 102/2022-CASNSF
Pompéia, 27 de dezembro de 2022.

A Sua Exceléncia a Senhora
Prefeita Isabel Cristina Escorce
Prefeitura de Pompéia
17.580-000 - Pompéia - SP

Assunto: Documentago referente 4 Prestacéio de contas

Senhora Prefeita,

Segue a documentagfio abaixo relacionada referente A prestagio de contas do
més de novembro de 2022 da verba recebida do Conselho Municipal dos Direitos da
Crianga e do Adolescente.

v" Parecer do Conselho fiscal;
V" Anexo 20 (demonstrativo integral das receitas ¢ despesas);
v" Relagio de pagamentos;

v Extratos bancarios.
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Ehsabete Teixeira Silva
RG. 0.888.448-32
Diretora

PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA_'
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ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENQ IA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 565.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLIGA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEGDORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPELA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

Of 101/2022-CASNSF

Pompéia, 27 de dezembro de 2022.

A Sua Exceléncia a Senhora
Prefeita Isabel Cristina Escorce
Prefeitura de Pompéia
17.580-000 - Pompéia - SP

Assunto: Encaminhamento da Prestacdo de Contas

Senhora Prefeita,

Encaminho a Vossa Exceléncia a prestagio de contas referente 4 verba
recebida através do Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente do

més de novembro de 2022.

Atenciosamente,

4 .' 7 ; /)
;/J '{,’f:q r{f/ // al ._ P A 1 \ 2 4 '« T
" Elisabete Teixeira Silva
*  RG. 0.888.448-32
Diretora
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ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENQIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEQDORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os membros do CONSELHO FISCAL DO CENTRO DE
ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA tendo
examinado as contas e documentos referentes a verba recebida através do
Conselho Municipal dos Direitos da Crianca € do Adolescente, no valor de
R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) os quais, de acordo com o plano de
trabalho, estdo sendo empregados no custeio de pessoal no decorrer do ano.

Atestam a exatiddo da aplicacdo do valor R$ 22.209,65 (vinte e dois

mil duzentos e nove reais e sessenta e cinco centavos) no més de novembro
de 2022.

Pompéia-SP, 27 de dezembro de 2022

WAL 4kll;LL vANULL o & LA

MARGARIDA MARIA DE JESUS
RGn® 1.378.417-8

MJ/
MARCELO ANTONIO DE OLIVEIRA
RGn® 22.063.608-4




ASSOCIACAQ FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSlSTENGIA SOCIAL
Fifial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

ANEXO RP- 20 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

AUXILIOS / SUBVENCOES / CONTRIBUICOES

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Pompéia - CMDCA
TiPO DE CONCESSAO: Termo Fomento

LE!I AUTORIZADORA: Lei n° 2906 de 19/12/2019

OBJETO: Manutencéo de custeio

EXERCICIO: novembro de 2022

ENTIDADE BENEFICIARIA: Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora
de Fatima

CNPJ: 55066187000207

ENDERECO e CEP: Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 350
RESPONSAVEL (IS) PELA ENTIDADE: Elisabete Teixeira Silva
VALOR TOTAL RECEBIDO: 90.000,00

ORIGEM DOS RECURSOS (2): Municipal — Conselho Municipal
dos Direitos da Crianca e do Adolescente

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
: VALORES
VALORES DOC. DE CREDITO
PREVISTOS - R$ LN DATA | REPASSEDOS
90.000,00|19239529000190 | 24/02/2022 90.000,00
30.000,001.867999.945 29/08/2022 30.000,00
RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS 0,00
REPASSES PUBLICOS

' TOTAL 120.000,00
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE 0,00

O (s) signatéario (s), na qualidade de representante (s) da entidade



ASSOCIAGAO FRANCISCANA I_\LCANTARNA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE I?UBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILlDADE'PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

beneficiaria
Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fatima
vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagéo dos recursos
recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de
R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALLZ|ADAS

GATEGORIA OU FINALIDADE DA | PERIODO DE Amlé%%o
DESPESA REALIZAGAO

R$
Pagamento de pessoal Novembro/2022

Consumo Novembro/2022

16.809,65

2.500,00

1|Méo-de-obra de construcéo Novembro/2022
1
\ Materiais Novembro/2022

2.250,00

TOTAL DAS DESPESAS
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR
VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO

22.209,65

15.142,93

EXERCICIO SEGUINTE
RELACAO DAS DESPESAS (4)
ESPECIFICAGAO NATUREZA DA
Dgggﬁg& o | DO DOCUMENTO CREDOR DESPESA \ ‘”(’;'QSR
FISCAL (3) RESUMIDAMENTE
Recibos/n®. FGTS FGTS dos funcionarios
17/11/2022 ' desta filial 806,58
NF. 44017492 VR beneficios | Vale Alimentagdo dos
30/11/2022 | o | funcionarios 1.162,00




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL

Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA

CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 — UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDAD
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatma@amail.com

01/12/2022 Recibos/n® Elizabeth da Silva | Ref. ao pagamento de 2.283,19
pessoal
05/12/2022 Recibos/n®. Ivone Euclides da | Ref. Ao pagamento de 1.772.23
Silva Pessoa pessoal -
- = - :
05/12/2022 Recibos/n .| Elizabeth da Silva Il};i; Ozztl) pagamento de 1.737.23
05/12/2022 Recibos/m® Sugly Parola dos | Ref Ao pagamento de 1.390,91
Anjos pessoal
Recibos/n® Daniela Ap. da Ref. Ao pagamento de
05/12/2022 Recibos/n Patricia Ap. dos | Ref Ao pagamento de 1.598.75
Santos pessoal
: o} 3 a o]
29/11/2022 Recibos/n Iv_fone Euclides da Rei:. _1 parcela 13 963,76
Silva Pessoa saldrio
29/11/2022 Recibos/n®. Elizabeth da Silva Ea{:i;] 1(;‘ parcela 13 963.76
29/11/2022 Recibos/n®. Daniela Ap. da Ref. Ao pagamento de
: 308,67
Silva Heldt pessoal
29/11/2022 Recibos/n®. Patricia Ap. dos | Ref. Ao pagamento de
887,68
Santos pessoal
29/11/2022 Recibos/m® Suely Parola dos | Ref. 1° parcela 13°
. v s 771,20
Anjos salario
29/11/2022 Recibos/n® Adrniana Ref. 1? parcela 13°
Aparecida salario 713,93
. Amorim
10/11/2022 NF. 22 Silvio Luna Servigo de méao-de-
1.000,00
Ramalho obra
18/11/2022 NF. 23 Silvio Luna Servigo de méo-de-
1.000,00
Ramalho obra
18/11/2022 NF. 5451 RJ Clonstrm Tupa Concreto 219375
Servigos
22/11/2022 NF. 5451 ISS - Pomp¢ia ISS 56,25
29/11/2022 NF. 25 Silvio Luna Servigo de méo-de-
500,00
Ramalho obra
29/11/2022 NF. 416 Auto Posto ouro Combustivel
200,00
Verde
30/11/2022 NF. 1338 Luciana Souza Gés 450.00
Amorim Minami ’




ASSOCIACAO FRANCISCANA @LCANTARlNA DE ASSISTEN(_ZIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE f’UBLlCA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

TOTAL | 22:209,65 J

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra
epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada,
examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicacao dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de
trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Concessor.

Pompéia, 27 de novembro de 2022

DIRIGENTE:
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Elisabete Teixeira Silva

RG. 0.888.448-32

Diretora

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL:
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MARGARIDA MARIA DE JESUS|
RG n° 1.378.417-8 |
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MARCELO ANTONIO DE OLIVEIRA
RG n° 22.063.608-4




30/11/2022 16:29 NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - S&o Paulo

. = Numero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 44017492

0 Il SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissao
gt 30/11/2022 15:25:45
S, NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagdo

: - RPS N° 44021772 Série 1, emitido em 30/11/2022 NMAI-XVRG
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 02.5635.864/0001-33 Inscrigdo Municipal: 6.131.480-3

Nome/Razéo Social: VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A
Enderego: AV DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04553-800
Municipio: Sdo Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHO

CPF/CNPJ: 55.086.187/0002-07 Inscrigéo Municipal: ——

Enderego: AV MAL DEODORO 350, BL ll - FLANDRIA - CEP: 17580-000

Municipio: Pompéia UF: SP E-mail: economafatima@gmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ. === Nome/Razéo Social: =

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Total de Credito VR Alimentagdo: RS 1.162,00 - (7 cartéo{des)})

Vencimento em 29/11/2022

Trib aprox. Lei n® 12.741/12: R$0,00 Federal, R$0,00 Municipal e RS0,00 pelos servigos
Fonte: IRPT/empresometro.com.br 316341 2Z.Z.F

valor da corretagem ou comissdo: zero

Nimero do protocolo do pedido: 20221129001315

REALIZE O PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDO3S POR vocE NA AREA LOGADA E SEGURR DO SEU
PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUfZOS FINANCEIROS.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00

VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 1.162,00

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASER (R$)

Cadigo do Servigo
03205 - Fornecimento e administragdc de vales-gefeig8o, vales-alimentagdo, vales-transporte e similares

Valor Total das Deducdes (R$) Base de Calculo (R$), Aliquota (%) Valor do IS5 (R$) Crédito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestagao do Servigo Numero Inserigao da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

17.64% / 1BPT

OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 44021772 Série 1, emitido em
30/11/2022;

hittps:/infe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?ccm=613148038nf=44017492&cod=NMAIXVRG



R |610-6 | 61090.00114 10000.000116 10194.996343 1 91840000116200

o dig Pagament Vencwoia
Pagavel em qualquer banco. 29/11/2022
Bengivang CrPICFF Agincta Cotgo da Benzficdrio
VR Beneficios e Servigos de Processamento S.A. 02.535.864/0001-33 0001/116140-5
Mata oo T ocuments N da Decumarte Espécie Cog. Azeits 23t do Procossamanto Nessa Nomers ¢ 536 20 Demmanis
29/11/2022 20221120001315 DV N 29/11/2022 110/1101949963-4
L} == Catera Espirintlords Ousetidace RMeeda Yator Mooda (=) Vetor dp Diartaronta
110 RS 1162,00
fratuefos {-! Destanto C Abatmemo
Sr. Caixa: N3o receber apos 29/11/2022. 0,00
N3o receber valor inferior ao valor facial deste boleto sem autorizagao do beneficiario. 4 Curas Dadugdes
Sr. Cliente: Este produto & pré-pago e seu pedido sera processado e entregue somente apés a confirmagdo do pagamento. 0,00
Apds o dia 29/11/2022 o pedido ser4 cancelado, sendo necessario gerar novo pedido & novo boleto. e 0.00
Produtos: Alimentagéo — f
Senelc 4nin 0‘00
VR Beneflcios e Servigos de Processamento SA. =y wrior Gobradn
Avenida dos Bandeirantes,460 Brooklin Paulista S&0 Paulo CEP:04553-900 1162,00
Ragan CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHO 55.066.187/0002-07

AV MAL DEODORO, 350 BL Il - FLANDRIA - POMPEIA /sP

Cirge ¢aBaa

T

BENEFICIARIO : VR Beneficios e Servigos de Processamento $.A,
Avenida dos Bandeirantes,460 Brooklin Paulista Sio Paulo CEP:04553-800

o do Benuficidtio CNEJICFF Data de vendmeito Yaior Sebrads
VR Beneficios e Servicos de Processamento S.A. 02.535.864/0001-33 29/11/2022 1162,00
Agenca  Sudign 4o Benehicirla tlozso Humars 1
Auterticagao Meciniga
0001/16140-5 110/1101949963-4 ‘
(13

Conta comigo

VR e VOCE

&

L]

@

Divulgue na sua empresa mais uma
facilidade da VR para o trabalhador.



/2022 09:42 Banco do Brasil

: (G334290937424448011
P 29/11/2022 09:42:00

amento de titulos com débito em conta corrente

29/11/2822 - BANCO DO BRASIL -~ @9:42:00
832860328 6ee2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD FRANCISCANA AL
AGENCIA: 6328-X CONTA: 1e6.012-8

BCO VR S.A.
616956601141000006011610134396343191849280116260
BENEFICIARIO:

VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.

NOME FANTASIA:

1M NEMEETOT T Tal
Vi BONCTICIOS € CRV. DE PROC.

CNPJ]: 82.535.864/0801-33

BENEFICIARIO FINAL:

VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.

CNPJ: ©2.535.864/6801-33

PAGADOR :

CENTRODEASSISTENCIASOCIALNOSSASENHO

CNPJ: 55.066.187/0802-07

NR. DOCUMENTO 112.961
DATA DE VENCIMENTO 29/11/2022
DATA DO PAGAMENTO 29/11/2022
VALOR DO DOCUMENTO 1.162,08
VALOR COBRADO 1.162,¢0

NR.AUTENTICACAD B.6A1.C54.7B8.6D3.AFE

£ A
Sk

Central de Atendimenteo BB
4064 @801 Capitais e regioes metropolitanas
8268 729 6001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
faonn TIA0 AT
UOUU FrT wiLL

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

88ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 €088 t .
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JF721843 ELISABETE TEIXEIRA 29/11/2022 09:10:43
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA 29/11/2022 08:42:00

ness

Transagao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA,

https:/fautcatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi?v=2.4 2#/template/pendencias



E 10/11/2022 07:03 SIAP GEO - NFS-e - Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

{Nimero da Nota

' PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA o
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

‘Data e Hora de Emissao
: = - 10M1/2022 06:57:26
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA -NFS-E | ome o -
| Codigo de Verificagao
0E57-7UJ3
\Série

NE

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 45.746.009/0001-84 Inscrigio Municipal: 9484

Nome/Razéo Social: SILVIO DE LUNA RAMALHO 10123228824

Endereco: Rua MANOEL BRASIL CAMARGO 364 - - JARDIM AMERICA - CEP: 17580000

Municipio: POMPEIA UF: SP E-mail: silviodelunaramalho@gmail.com
TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razdo Social: ASSOCIACADO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
CPFICNPJ: 55.066.187/0002-07 Inscrigdo Municipal: 77037
Enderego: AVENIDA MARECHAL DEODORO DA FONSECA 350 - PREDIO - FLANDRIA - CEP: 17582128
Municipio: POMPEIA UF: SP E-mail: elisabetesiiva217@gmail.com

[TEM DA LISTA DE SERVICO DO MUNICIPIO
4399103 - Obras de alvenaria

LISTA DE SERVICOS ANEXA A LEl COMPLEMENTAR N° 116, DE 31 DE JULHO DE 2003

7.02 - Execucéo, Por Administragiio, Empreitada Ou Subermpreitada, De Obras De Construgéo Civil, Hidraulica Ou Elétrica E
De Outras Obras Semelhantes, Inclusive Sondagem, Perfuragio De Pogos, Escavagdo, Drenagem E Irrigacdo, Terraplanagem,
Pavimentagio, Concretagem E A Instalagio E Montagem De Produtos, Pegas E Equipamentos (Exceto O Fornecimento De
Mercadorias Produzidas Pelo Prestador De Servigos Fora Do Local Da Prestacio Dos Servigos, Que Fica Sujeitc Ac lcms)

DESCRICAO DOS SERVICOS PRESTADOS NO DIA 09/11/2022, EM POMPEIA - SP

servigo de mao de obra

Valor do Servigo Dedugdes Desconto Incond. Base de Calculo Aliquota (%) Valor da 1SS (R$)

R$ 1.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.000,00 0,00 0,00

Desconto Cond. Retencdo INSS Retencao PIS Retencdo COFINS Retengao CSLL Retengao IRRF Qutras Retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ D.OD. R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.000,00
VALOR LiQUIDO DA NOTA = R$ 1.000,00
OUTRAS INFORMACOES

- Empresa MEI, Optante pelo SIMEI

RESULTADO DA VALIDAGAO DE AUTENTICIDADE DA NFS-E

Os dados acima estae gravados no banco de dados da Prefeitura Municipal de Pompéia. Qualquer divida sobre a autencidade de uma nota fiscal de servico
eletronica impressa, deve ser sanada reslizando a consulta de Validagdo de Autenticidade da NFS-e que exibira todos as dados gravados oficialmente no banco de
dados. A igualdade das informagGes entre 0s documentos apresentados, confere veracidade.

Consulta realizada pela internet através do IP 172.18.0.1 em 10/11/2022 &s 07:03.

https://siap pompeia.sp.gov.bripmpempeiafissonlinefimprimirimprimir.nfse_pmpompeia.php?hash=U FIWXRFWoN[UspFUX1GdWJVboVVVBI1TP 17



11/2022 16:18 Banco do Brasil

(5332091612553640009
— 08/11/2022 16:17:49

Aplicacdo em poupanca

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

Agéncia 328-X

Conta corrente 106018-8

Name SILVIO LUNA RAMALHO

Agéncia 328-X

Conta corrente 510014734-9

Variagdo 51

Valor 1.000,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Agsinada por JFTZ1843 ELISABETE TEIAEIRA 05/ 112022 1511141
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA 09/11/2022 16:17:49

Transagao efetuada com sucesso por: JE100518 JOSEFA MARIA DOS SA.

ht‘tps:llautoatandlmento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentolindex.html?v=2.4.0#Itemplatelpandenclas



&

29/11/2022 19:16

SIAP GEO - NFS-e - Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

{Nimero da Nota

' PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA o
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

; |G ok de Eriscss
i | 2011112022 13:05:10

' NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E | | Colign 98 Verficagsa™

KVQT-XOUH

NE

sé"

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 45.746.009/0001-84 Inscrigio Municipal: 9484
Nome/Razdo Social: SILVIO DE LUNA RAMALHO 10123228824
Endereco: Rua MANOEL BRASIL CAMARGO 364 - - JARDIM AMERICA - CEP: 17580000

Municipio: POMPEIA UF: 8P E-mail: silviodefunaramalho@gmail.com

TNRMANND NE cEoViINNc

DN IR N R e W Bl W B N

Norne/Raz3o Social: ASSOCIACADO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL

CPFICNPJ: 55.066.187/0002-07
Enderece: AVENIDA MARECHAL DEODORO DA FONSECA 350 - PREDIO - FI AMDRIA - CEP: 17582128

Inscrigdo Municipal: 77037

Municipio: POMPEIA F: SP E-mail: elisabetesilva217@gmail.com

ITEM DA LISTA DE SERVICO DO MUNICIPIO
4399103 - Obras de alvenaria

LISTA DE SERVICOS ANEXA A LEI COMPLEMENTAR Ne° 116, DE 31 DE JULHO DE 2003

7.02 - Execucdo, Por Administragio, Empreitada Ou Subempreitada, De Obras De Construcao Civil, Hidraulica Ou Elétrica E
De Outras Obras Semelhantes, Inclusive Sondagem, Perfuracde De Pogos, Escavacdo, Drenagem E Imgagao, Terrap]anagem

D-n-lmnnt-u-gn t‘nnnrnfanam E A Inctalarsn & Ilnnl-unnm Nea Drnduine Oannac C l:ﬂuln-;mnn!ne = ~ Na
..... Hi-teto RESta) ag= Hp -ty paders LTS \._.»......... .., cornatmanic ¢

Mercadorias Produz:das Pelo Prestador De Servicos Fora Do Local Da Prestacéo Dos Servigos, Que Fica Sujeito Ao lcms)

DESCRIGAO DOS SERVIGOS PRESTADOS NO DIA 29/11/2022, EM POMPEIA - SP

Servigo de mao de obra

Valor do Servigo Dedugdes Desconto Incond. Base de Célculo Aliquota (%) Valor do ISS (R$)
R$ 500,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 500,00 0,00 0,00
Desconto Cond. Retencio INSS Retengdo PIS Retencdo COFINS Retengdo CSLL Retengdo IRRF Outras Retencbes
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,60 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 500,00
VALOR LiQUIDO DA NOTA = R$ 500,00
OUTRAS INFORMAGOES
«Ensprosa MEY Optants wola SINOY

RESULTADO DA VALIDAGAO DE AUTENTICIDADE DA NFS-E

Os dados acima estéo gravados no banco de dados da Prefeitura Municipal de Pompéia. Qualguer divida sobre a autencidade de uma nota fiscal de servigo
eletrénica Impressa, deve ser sanada realizando a consulta de Validagao de Autenticidade da NFS-e que exibira todos os dados gravados oficialmente no banco de
dados. A igualdade das informagdes entre os documentos apresentados, confere veracidade.

Consulta realizada pela internet através do IP 192.168.144.1 em 29/11/2022 as 19:15.

https://siap.pompeia.sp.gov.br/pmpompeiafissonline/imprimirimprimir.nfse_pmpompeia,php?hash=idkUHpFRKJIUsR2M|dEdWJVboVVVBI1TP



/022 12:50 Banco do Brasil
(5338291243008208009
% 29/11/2022 12:50:03
Aplicagdo em poupanca
Nome ASSOCIACAQ FRANCISCANA AL
Agéncia 328-X
Conta carrente 106018-8
Nome SILVIO LUNA RAMALHO
Agéncia 328-X
Conta corrente 510014734-9
Variagédo 51
Valor 500,00
Destinagao 0
Data Nesta data
Assinada por JF721843 ELISABETE TEIXEIRA 29/11/2022 12:48:52

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

20/11/2022 12:50:03

Transacao efetuada com Sucesso por JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-

api-autoatendimentofi ndex.htmi?v=2.4 2#template/pendencias

11



18/11/2022 19:05 SIAP GEO - NFS-e - Nota Fiscal de Servigos Eletronica

s, PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA ™% '52

a SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS (S s T I Evisas—
18/11/2022 15:12:22

[Codigo de Verificagao *
8X35-AK4Z

Béie

NE

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E

PRESTADOR DE SERVICOS
CPFICNPJ: 45.746.009/0001-84 Inscrigdc Municipal: 9484
NomefRazao Social: SILVIO DE LUNA RAMALHO 10123228824
Enderego: Rua MANOEL BRASIL CAMARGO 364 - - JARDIM AMERICA - CEP: 17580000
Municipio: POMPEIA UF: SP E-mait: silviodelunaramalho@gmail.com

TMRA Aﬁﬁﬂ I'\l: (=Y lalgld

B WS IREALS BT Iy W

Nome/Razao Social: ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL

CPFICNPJ: 55.066.187/0002-07 Inscrigdo Municipal: 77637
Enderego: AVENIDA MAREGHAL DEQDRORO DA FONSECA 350 - PREDIO - FLANDRIA - CEP: 17582128
Municipio: POMPELA UF: SP E-mail: elisabetesilva217@gmail.com

ITEM DA LISTA DE SERVICO DO MUNICiPIO
4399103 - Obras de alvenaria

LISTA DE SERVIGCOS ANEXA A LEI COMPLEMENTAR N° 116, DE 31 DE JULHO DE 2003

7.02 - Execugio, Por Administragio, Empreitada Ou Subempreitada, De Obras De Construgdo Civil, Hidraulica Ou Elétrica E
De Outras Obras Semelhantes, inclusive Snndagem, Perfuragdo De Pogos, Esmvagao, Drenagem E Irrigagao, Terraplanagem,

Davrdrmnmdania San . C A lnctalncte E Blantamame Ne Dradistas Does o B Enrtirvmnmmnnéan (Eventa M) Earmaninanta Do
CL e 3 e TiTs TIOAR M DA LGIGA R e BT ALEAY YRR R R GUISS, s'CE8S5 = =QUiiRaminiGs (=ATTLD W v TIMCSHiShe oo

Mercadorias Produzidas Pelo Prestador De Servicos Fora Do Local Da Prestacdo Dos Servicos, Que Fica Sujeito Ac lcms)
DESCRICAO DOS SERVICOS PRESTADOS NO DIA 18/11/2622, EM POMPEIA - SP

Servigos de mao de obra

Valor do Servico Dedugoes Desconto Incond. Base de Calculo Aliquata {%) Valor do ISS (R§)

R$ 1.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 1.000,00 0,00 0,00

Desconto Cond. Retengao INSS Retencdo PIS Retengdo COFINS Retengdo CSLL Retengédo IRRF Outras Retencoes
RS 0,00 R$ 0,00 R$ D00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA =R$ 1.000,00
VALOR LiQUIDO DA NOTA = R$ 1.000,00
OUTRAS INFORMACOES

RESULTADO DA VALIDAGAO DE AUTENTICIDADE DA NFS-E

Os dados acima estao gravados no banco de dados da Prefeitura Municipal de Pompéia. Qualquer divida sobre a autencidade de uma nota fiscal de servico
eletrénica impressa, deve ser sanada realizando a consulta de Validagao de Autenticidade da NFS-e que exibird todos os dados gravados oficialmente no banco de
dados. A igualdade das informagdes entre os documentos apresentados, confere veracidade.

Consulta realizada pela internet através do IP 172.25.0.1 em 18/11/2022 as 19:04.

https://siap.pompeia.sp.gov.bripmpompeiafissonline/imprimir/imprimir.nfse_pmpompeia.php?hash=UFDcyZ1 aaNIYHpkcjdEdWJVboWVB1 TP 1M1



sM1/2022 14:01 Banco do Brasil

; (G331181357313675009
L d 18/11/2022 14:01:15
Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Agéncia 328-X
Conta corrente 106019-8
Nome SILVIO LUNA RAMALHO
Agéncia 328-X
Conta corrente 510014734-9
Variagio 51
Valor 1.000,00
Destinacao 0
Data Nesta data
Assinada por JF721843 ELISABETE TEIXEIRA 18M11/2022 02:17:34
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA 18/11/2022 14:01:15

tuada coim sucessa

Transacdo efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

https://autoatendimento. bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?Pv=2 4.0#/template/pendencias



Deccbidus Jo AUTO POSTO OURO VERDE DE POMPEIA LTDA wsprodutas ofva survivos caistantos da Mota Fiscal Cletdnica Hidicads o fado.
Destinatirio: ASS. FRANC. ALCANT. DE ASSISTENCIA SOCIAL - AV MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350 - FLANDRIA - POMPEIA - SP.
Emissdo: 29/11/2022 Valor Total: RS 200,00

NF-e
N° 000416

DATLCORLCIDUET

ICENTIICATAL DASEIATLRA SO RLOLALDON

Série 002

AUTO POSTO OURO VERDE DE
POMPEIA LTDA

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

Il

RUIEARINER

R

0-ENTRADA | 1 | L
RUA JOAQ COSTA VIEIRA, 726 1-SAIDA L— | enave pE acesso
CENTRO - POMPEIA -SP N° 000416 3522 1153 4767 2700 0106 5500 2000 6004 1612 9140 1484
K DR Série 002 Consulia de autenticidade no portal da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora
FROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

NATUREZA DA OPERACAO

LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE BOCUMENTO

135221660568392 29/11/2022

INECRICAQ FETADTAL

PECRICIO SETARUA] PO STESTITUTO TRIZUT RO

Tews,

53.476.727/0001-06

548.004.507.117
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZA0 SOCIAL G CNPJ/CPF DATA DA EVISSAO
ASS. FRANC. AL.CANT. DE ASSISTENCIA SOCIAL 55.066.187/0001-18 29/11/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA Salpa
AY MARECHAL DEODORO DA FONSECA , 350 FLANDRIA 17582-128 29/11/2022
RONTERIOY F TFLEFONF /FAY TNSCRIC O FST ADITAL wORA B SaiDe
POMPEIA SP | (14) 3452-1139 ISENTO 14:01:48
DUPLICATAS
CALCUL® DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO {CM5 BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO] VALOR DO 1CMS SUBSTITUICAC VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 200,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO ACRESCTMO / OUTRAS DESPESAS | VALOR DO TR VALOR TOTAL DA NXOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NUME ¢ HAZAU SULLAL FHEIE FUOK CUNLA ] LODIGU AN L PLAUA DY MVEILLLU) Uk LD/ LPY
3 - Sem Frete
ENDEREGO MUNICIPIO UF TNSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE | ES¥ECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO T'ESO LIQUIDO
0,00 0,00
DADDS DOS PRODUTOS / SERVICOS
! ; ey I ! L viton | vareon | varen | maspoe | varen |varen [ATiguats
CODIGO DESCRICAO0 DO PRODUTO / SERVICO NCMEH | CST | CFOP |UNID, | QUANT. oo b conto|  Totar  |cAve toats | 1ovs v fiows T
0309 ETANOL HIDRATADO 2207.10.90 | 660 59291 LT 32772 3.1 0400 200,00 0,00 0.00 0,0 | 0,00 | 0,00
[ 3
[
CALCULOG DO i55GH
INSCRICAQ MUNICIFAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS RASE DE CALCULO DD ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQN
0.00 0,00 0,00

DADGS ADICIONAIS

INFORM ACOES COMPLEMENT ARES
Reterente CUPOM FISCAL ELETRONICO (CF-E MOD. 59) Séric | Epissio em 297112022 N 61964 Forma Paganicans: DINHEIRO RS200.00

Base Cileulo ST Retido: R§201.80 Valor ST Retido: R$3,29
Tributos Aproximados: RS 0,00 (0,00%) Federais, RS 19,20 (9,60%0) Estaduais, RS 0,00 (0,00%4) Municipais, Total Tributos: RS 19,20 Fonte: IBPT

RESERVAUO AQ FISCO




29/11/2022 08:55

Ageéncia

Conta corrente

Banco
Ageéncia (sem DV)

Conta corrente (com

CNPJ

Nome favorecido

Destinagao

Data transferéncia
SPFICNPY

gnle

Autenticacio SISBB

Banco do Brasil

328-X
106019-8 ASEQCIACAD FRAMNCISCANA AL

1205 POMPEIA
789
53.476.727/0001-06

AUTO POSTO OURO VERDE DE POMPEIA LTDA

ARCUTO A AMRITA
AL A LIV AN M

112.802

ann nn
LUU U0

29/11/2022

159DDD37B6F4B80C

Assinada por

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

29M11/2022 09:38:54
29/11/2022 09:55:09

Transacao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

hitps:/Hautoatendimento,bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.4 Z#/template/pendencias

T



AN |
DOCUMENTO AUXILIAR
IANA AMORIM MINAMI
Loe souza DA NOTA FISCAL :
R RODOLFO LARA CANDOS, 732 ELETRONICA | GiaveBEACESS® -
CEP: 17580-000 - Fone: 0-ENTRADA ; 3522 1112 3414 2800 0187 5500 1000 0013 3810 3981 5329
: . ; 1 -SAiDA
CNEJ: 12.341.428/0001-07 1E: 548001020114 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
N° 000001338
A www.nfe.fazenda.gov.br/porta
SERIE 1 BT
FOLHA 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadore
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA INTERNA 135221666994908, em 30/11/2022 as 11:03
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ)
548001020114 12.341.428/0001-87
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
CENTRO DE ASSIST. SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA 55.066.187/0002-07 30/11/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350 FLANDRIA l 17580-000 30/11/2022
MURICIPID UF | FONE/FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
POMPEIA SP 11:03
FATURA / DUPLICATA
FATURA VENCIMENTO VALOR | FATURA VENCIMENTO VALOR | FATURA VENCIMENTO VALOR | FATURA VENCIMENTO VALOR
001 30/11/2022 450.00 |
cé_ugu&u‘&mmm
BASE DF. CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DECALCULO DO ICMSST. | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0,00 0,00 0,00 450,00
VALOR DO FRETE VALGQR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS VALOR TOTAL DO [P} VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 ‘ 3 l 0,00 0,00 0,00 450,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEIC. UF | CNPI/CPFF
0 - EMITENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRIGAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO |
0.000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CORIGO DESCRIGAC DO PRODUTO / SERVICO NCMSIT [CSOSN CFOP | UNID | QUANT| VALOR | VALOR [ B.CALC
PRODUTO

VALOR| VALOR| ALIQ | ALIQ
UNIT | TOTAL | ICMS | ICMS Pl | ICMS| IPI
I-5 GAS P45

27111910/0500| 5656 | KG 450.00| 450,00 0,00l 000 0,00 o0

DADRQS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL LEI 123/2006

PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE RS 0,00

CORRESPONDENTE A ALIQUCTA DE 0,00%, MOS TERMOS DO ART. 23 DA LEI COMPLEMENTAR No 123, DE
2006

RESERVADO AO FISCO

‘T{ECEBEMOS DE LUCIANA SOUZA AMORIM MINAMI 08 PRODUTOS E/QU SE

RVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO. EMISF/\O: NF
30/11/2022 VALOR TOTAL: 450.00 DESTINATARIO: CENTRO DE ASSIST. SOCIAL NOSSA SENHORA DR FATIMA - AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350. -€
FLANDRIA, POMPLIA-SP N° 000001338

ijn1'h DO RECERIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEREDOR

SERIE 1




J11/2022 10:43

Banco do Brasil

G332301041759261009

30/11/2022 10:43:30

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia 328-X

Conta corrente 106019-8 ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente {com
ov)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagdo

Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticacdo SISEB

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
1205 POMPEIA

30012698

12.341.428/0001-87

LUCIANA SOUZA AMORIM MINAMI
CREDITO EM CONTA

113.001

450,00

0

30/11/2022

5C957D287FD4877F

Assinada por

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

Transagao efetuada com sucesso.

30/11/2022 10:41:38
30/11/2022 10:43:30

Transagao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

https://autoatendimento.bb.com .briapf-apj-autoatendimento/ index.hntmi?v=2.4.2#/template/pendencias

1M



DATA: 01/11/2022
HORA: 18:01:30
PAG : 001/001

FGTS - FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICOC

GFIP - SEF1P 8.40 (23/08/2022)

RELATORIO ANALITICO DA GRF

EMPRESA: ASSOCIACAC FRANCISCANA ALCANTARINA DL AS INSCRIGAO: 55.066.187/0002-07

COMPETENCIA: 10/2022 cOD REC: 115 FPAS: 639 SIMPLES: 1
FGTS - 8%

QTDE TRABALHADORES 6

REMUNERACAOQ 10.082,25

DEPOSITO 806,58

ENCARGOS FGTS 0,00

CONTRIB SOCIAL 0,00

ENCARGOS CONTRIB S0OC 0,00

TOTAL A RECOLHER 806,58

VALIDADE DO CALCULO: até 07/11/2022
RELATORIO PARA SIMPLES CONFERENCIA, NAO E VALIDO PARA QUITACARO.

L(S) GRF(S), PARA FINS DE QUITACAQ, SERA (AO) IMPRESSA(S) SOMENTE APOS TRANSMISSAC DO ARQUIVO VALIDADO PELO CONECTIVIDADE SOCIAL.



17111/2022 11:34

Iransterencia entre cont

Nome
Agéncia

Conta corrente

Nome
Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagdo
Data

Banco do Brasil

ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
328-X
106019-8

ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
1744-2

35851-7

806,58

0

Nesta data

G331171127824862017
17/11/2022 11:34:30

Assinada por

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

CESS

1711172022 11:30:43
17112022 11:34:30

Transagao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

hitps:/fautoatendimento.bb,coim.br/apf-apj-auteatendimentofindex.him| ?v=2 4. 0tlerplale/pendencias



Banco Bradesco S/A

https://www.ne12.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jsf

©

]
bra_desco

nel empresa

Comprovante de Transacio Bancaria

FGTS

Data da operagdo: 07/11/2022 - 14h41

N° de controle: 338.475.596.695.938.972 | Autenticacio bancaria: 064.025.256

Conta de débito:

Empresa:

Agéncia: 104 | Conta: 2069-9 | Tipo: Conta-Corrente
ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA | CNPJ: 55.066.187/0001-18

Cédigo de barras:
Empresa/Orgéio:
Identif, empresa:
CNPI/CEL

Cod. convénio:
Competéncia:
Data de validade:
Data de débito:

Valor do pagamento:

85830000008-4 06580179221-0 10767005085-0 50661870002-2
FGTS/GRF S/TOMADOR

550661870002

55.066.187/0002-07

0179

10/2022

07/11/2022

07/11/2022

R$ 806,58

pagamento.

A transagao acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.
O langamento consta no extrato de Conta-Corrente do cliente ASSOCIACAQ FRANCISCANA ALCANTARINA , junto & Agéncia 104, da data de

Esse documento serve como comprovante de pagamento. Pertanto, ele devera ser guardado juntamente com a guia que originou o
pagamento, para apresentacdo ac(s) Orgdo(s) fiscalizados, quando solicitado.

Autenticacdo

g’ E Iﬁ GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 01/11/2022 - 18:01:30

FINDD D GomaiTA DD TEVRD DE STRYED

GFIP - 3EFIP 8.40

A
14

1-RAZAD SOCIAL/NOME

0Z-DDD/TELEFONE

ASSOCIACAC FRANCISCANA ALCANTARINA DE AS {0014) 34521139
C3-FPR3 U4-SIMPLES O5-REMUNERRCAC 06-0TDE TRARRLHADORES 07-ALIQUCTA FETS
639 1 10.082, 25 6 8
S8-CO0 RECOLHIMENTO (0%-1I0D RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAD/TIFCY( & ) 11-COMPETENCIA 1I=DATA DE VALIDADE
115 017980-9 55.066.187/0002-07 10/2022 07/11/2022
13-DEPOSITO + CONTRIB SCCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECGLHEE’.V |
806, 58 0,00 806, 58 |
|

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/11/2022+*

| 858300000084 065801792210 107670050850 506618700022 AUTENTICAGAO MECANICA




..,

PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE TUPA iNumero da iNoia Fiscai

SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANGAS 5451
S&ris E
FISCALIZACAO DE RENDAS # |Data Emissao:  18/41/2022
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E L
: {Certificagdo: 88D2B-38341
DADOS DO PRESTADOR

Nome/Razao Sociai: RJ CONSTROI TUPA SERVIGOS LTDA
Nome Fantasia:

CNPJ/CPF: 06.996.154/0001-61 Insc. Municipal: 01328600 Insc. Estadual: 697124911117
Sndersgo: ROD COMANDANTE JOAC RIBEIRC DE BARROS N2

Baio: VILA INDUSTRIAL Compl: KM 528, 800 METROS
Municipio: TUPA UF. SP CEP: 47605-54D

E-mail: _concreteira@ramezjardim.com.or Telefons: 1434042328

DADOS DO TOMADOR

Nome/Razéo Social. CENTRO DE ASSISTENGIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA

CNPJICPF: 55.066.187/0002-07 insc. Munieipal: Insc, Estadual:
Enderego: AV AVENIDA MARECHAL DEODORO Ne: 350
Bairra: FLANDRIA Compl.. BLOCOHR
Municipio: POWPEIA ur: sp CEr:  17582-032
E-mail: ) Telefone:
DISCRIMINAGAO DO SERVICO

CONCRETO FCK25 SLUMP 10 +-2
COMPOSICAD DOS MATERIAISISERVIGOS
VALCR OC5 MATERIAIS RS, 125,00
VALOR DA MAO DE OBRA R$.1125,00
LOCAL DA OBRA: POMPEIA

trem Tributavel] Gtde.| V1. Unitario R$ Total RS
CONCRETO FCK 25 Sim 5,00 450,000 2.250,00
¢
L 3
Vagr Tribuiavey Vgior ndo Tributavei:

RS 2.250,00 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 2.250,00
Valor Total das Dedugies: | Desconto Incondicionado: |Desconto Condicionado: Base de Céloulo: Aliquota: Valor do I1SS:

®$ 1.125,0U R’ 0,00 P 1,00 e 1.925,00 3,0000% R® 56,25

PIS: 0,000% COFINS: ©,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLE: 0,000% Outras Retencoes:

RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
Valor Aproximado de Impestos: Federais RS 0,00 Estaduais RS 0,00 Municipais RS 0,00 l VALOR LiQUIDO DA NOTA R 2.193.75

ERGUADRARENID D0 SERVICU
7.02 - Execugao, por administragio, empreitada ou subempreitada, de obras de conslrucao civil, hidraulica ou elétrica e de autras obras semelhanies,
inclusive sondagem, perfuragie de pogos, escavacdo, drenagem e iigagao, teraplanagem, pavimemtagao, concretagem.

CUTRAS INFORMACOES
Mas de Compsténcia:  11/2022 Local do Recohimento:  POMPEIAISP ot 18/11/2022 08:42:42
Recolhimento: Retido na Fonte Tribulagio: Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) Competencia:
CNAE: 4399193
ObservagBes:

Recebi(emos) de: RJ CONSTRO! TUPA SERVICOS LTDA NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA
Os servigoa constantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletranica. Nimero: 5451
/ / Certificagdo
Data ’ Assinatura do Recebedol B3D2B-38341

-~ 1 B E = — v e o



09/11/2022 16:20 ‘ Banco do Brasil

G3320916125536401
fii!‘;‘a 5>5d0 ’!:. COINproyv anies - 3¢ nives 08/11/2022 16:20:08

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

88/11/2822 - AUTOATENDIMENTO - 16.20.08

8328X68328 8883
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAD FRANCISCANA AL
AGENCIA: @328-X CONTA: 106.819-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: EGE00000820221169191252804882588
CiPJ DD PAGADOR: 55.066.187/6602-07
VALOR: 2.250,08
DATA: 89/11/2022 - 16:18:36

PAGO PARA: R J Constroi Tupa Servicos Ltda
CNPJ: 6.996.154/0001-61

CHAVF PT¥: +5514996Q16199

INSTITUICAO: eoceoéep BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: @133 - CONTA: 08020808000828341800
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,

com valor mdximo de R$ 18,00.

Notificacao enviada em: ©9/11/202Z - 16:1IB:36

DOCUMENTO: 118991
AUTENTICACAO SISBB: 9.E41.DE7.1D1.959.CC8

Central de Atendimento BB
4884 0881
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@3ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

BBYLY 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
88ee 729 @ass

Informacoes, reclamacoes. cancelamento de cartao
e outros produtos e services de Quvidoria.

Transag&o efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.
[

nlips:iiautoaiendineniv,bb,con.briapi-apj-auvtoaiendimeniofindex.iimitv=2 4 G#riempisier~ZF consuitas-ZF 869-1.0b

-



221112022 14:01

Comprovante de pagamento de IPTU/ISS/T.L.F.I./T.F.A./T.F.E.

Via Internet Banking CAIXA

|_ntemet....Banki-ng-—CAl:Xa

i

| Nome:

| Conta de débito:

CENTRO DE ASSIST SOCIAL N S FAT

1205 / 003 / 00000743-0

’El Data/hora da operagdo:

22/11/2022 14:01:04

Representacio humérica do codigo de barras: ;

: G1G61500008G8 562534012023 2123151320006 S00004G26776 :

]

Convénio PM DE POMPEIA-SP i

i i

| Valor: 58,25 ;

’ Data de venzimenic: 154122022 :

Identificacioc da l

opvarapin: 1SS POMPEIA ;
Data de débito: 22/11/2022

-
i

00519395
607R114ATY61CULW

Cddigo da operagdo:
Chave de seguranga:

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva
Quvidoria: 0800 725 7474

Al0 CAIXA: 0800 104 0 104

: 0800 726 2492

nttps/finterngtbanking.calxa.gov.bi/SHBCAmprime_tributos,processa



https://siap.pompeia.sp.qov.bripmpompeialissonline/guias/auia.php?hash=VZFcHIFbaNIUspFUIdEdWJFbKVVVB 1 TP&extrat. ..
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21/11/2022 11:28

DOCUMENTO DE ARRECADACAO DO MUNICIPIO DE POMPEIA -
DAM

Mg do Dopiuriahts 1gcslomrs Donsemamis Paraots Wshalmprita
42716 SOMENTE NOS BANCOS CREDENCIADOS: - 15/12/2022
( Via do Contribuinta )
PAGAVEL SOMENTE NAS AGENCIAS E TERMINAIS DA
CAD(A ECONOMICA FEDERAL E CASAS LOTERICAS
Vencimonts Parcola Orgéc Armrccadador / Benchicidns
15M2/2022 . PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA CNPJ 44 483.444/0001-09

Rua Dr. José de Moura Resende, 572 , Centro - CEP: 17580000
POMPEIA/ SP
Telefone : Fax :

R TP T T T S e L T

Competéncia: Numero do Documento Data Processamento Nosso Numero
oz 42716 21/11/2022 10200000000462677
Mosso Ntimero Instrugbes {Texto de Responsabilidade do Beneficiario) (=)} Valor Documento
102000000D0462677 R$ 56,25
Referente a ISS Online / Mensal
{=} Vaior do Dotumenio Jiaed ) . y ) i g {=) Uesconio i
RE 98,26 1 Z) Apls u ventimeiv, avesse v sisierng de i35 Goine, tigiu. Guia 33 > Emissao e Abatimento
| Guia de ISS e na aba “"Guias sem Pagamento®, utilize a opgdo “Reagendar Pagamento”™ R$ 0,00
para emissdo de uma nova guia.
{-) Desconto ! Abatimenta 3) Comentistas dos bancos credenciados podem efetuar o pagamento afravés do internet () Outras Dedugdes
R$000 | banking RS 0,00
(-} Outras Dedugtes {#) Mora / Multa
CEATAT VN R 4,00
(+) Mora / Multa (%) Outros Acréscimos
RS 0,00 R§ 0,00
{#*)} Outros Acréscimos (=} Valor Cobrado
RS 0,00 R$ 56,25
3 {
1
{=) Valor Cobrado Contribuinte/CPF/CNPJ/Endereco
R$ 56,25 77037 - ASSOCIACAD FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL - CPF/CNPJ 55.066.187/0002-07

Contribuinte/CPFICNPJ

77037 - ASSOCIACAD
FRANCISCANA ALCANTARINA DE
ASSIE | ENCIA SUCIAL - CHRICNFJ
55.066.187/0002-67

MARECHAL DEODORO - 350, FLANDRIA PREDIO - CEP: 17580000
POMPEIA | SP
Telefone : (14)3452-1139 Fax :

Grgdo Arrecadudor | Beneficiaio
PREFEITURA MUNICIPAL DE
POMPEIA CNPJ 44.483.444/6001-
k=]

Rua Dr. José de Moura Resende,
572 , Centro - CEP: 17580000
POMPEIA / SP

Telefone : Fax:

ECANICA NO

htips.ifsiap.puinpela.sp.yovbdpuopu npeiaissunine/guiasigula,phpthash-VZF sHIF baNIUspF Ul EUWIFLEKVVVB 1 TP&ext alu-N



“ASSOGIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL  RECIBO DE FERIAS

RUA MARECHAL DEODORD DA FONSECA 350 2 -
FLANDRIA POMPEIA COD. 02.02 RM LABORE 12.1.33.1
SP 17580-000 TELEFONE: 5041-2762 DATA 30/11/202 =4 XETE C')H\_g\-‘-‘
Matrlcula Nome Lotagao
00012 ELIZABETH DA SILVA MONITORIA
Data da admissdo| Cargo CTPS - N°|Série]uF Salario Bésico
01/02/1995 |MONITOR(A) §B6525 | 1731 SP 1.890,81
Maior Remuneragdo
1.927,52
Dep. IRRF N°, do CPF Banco Agéncia Conta Corrente
0 29985566807 999 999 0
Tempo de Casa Numero de Faltas nao justificadas
27 Ano(s) 0
NOTIFICAGAO DE FERIAS - COMUNICAMOS A CONCESSAO DAS FERIAS, CONFORME DISCRIMINADO ABAIXO
Abono Pecunidrio | Adto 13° Saldrio | Dias de Férias Periodo Aquisitivo de Férias Periodo a ser Gozado Retorno
30 01/02/2022 a 31/01/2023 |05/12/2022a 03/01/2023 04/01/2023
RECIBO DE FERIAS
coD. DENOMINACAO REFERENCIA  PROVENTOS DESCONTOS
0038 FERIAS 30,00 1.927,52
0040 1/3 DE FERIAS 30,00 642,51
0030 I.R.R.F.FERIAS 7,50 33,58
0082 INSS NAS FERIAS 8,00 189,98
0130 INSS FERIAS REF. PROXIMO MES 11,00 28,27
0206 TAXA ASSISTENCIAL 0,00 35,00
Total Proventos 2.570,03
. Fa .’-fv‘ "‘ B # r T4 « i
ASSt]C-I'.e-tCAO FRANCISCANA A-LCAh;TARH'\!A DE AéSISTENClA SOCIAL
i Total Descontos 286,84
Conferi os valores acima e os declaro corretos, tendo recebido o valor liquido indicado
- " t A L
BRI L)) Crloyabdl, oo, { fro. Liquido 2.283,19
pata ") ELIZABETH DA SILVA
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01122022 11:13

&

EMreN

| TONpEET I

Aplicagao em poupanga

Banco do Brasil

G335011110985103009
01/12/2022 11:13:29

Debitado

Nome ASSOCIACAQ FRANCISCANA AL
Agéncia 328-X

Conta corrente 106019-8

Creditado

Nome ELIZABETH DA SILVA

Agéncia 328-X

Conta comente 510014507-9

Variagao 51

Valor 2.283,19

Deslinagéo 0

Data Nesta dala

Assinada por JF721843 ELISABETE TEIXEIRA 01/12/2022 11:12:02

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

Transagao efeluada com SuCesso.

01/12/2022 11:13:28

Transagio efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

h?tps:ﬂautoatendimenlo.bb.com.brlapf-ap}-autoa!endimentoﬁndex.htmi’hr=2.4.2#ltemplatelpendenclas

1



ASSOCIACAC FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL

" CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
_ i cNPJ: 55.066.187/0002-07 RUA MARECHAL DEODORQ DA FONSECA 350
FLANDRIA Pompéia SP
PR . i
ZE® Demonstrativo de Pagamento Competéncia: Novembro/2022
CARGR HORARIA
Cédigo 00011 Jornada Mensal 220:00
Nome IVONE EUCLIDES DA SILVA PESSOA
Cargo MONITOR({A)
0002 || DIAS TRABALHADOS 30 1.690,61
0232 ADLCIONARL P.TEMPO LE SERV,ADQUIRICO 10 169,08
9435 || PREMIO MENSAL DE PERMANENCIA 1 67,63
06003 [l I.¥.5.5. Q 155,29
!
|
|
RECEBI VALES TRANSPORTE
NO VALOR DE RS
1.927,52 155,29
W Valor
Liquido 1.772,23
Salario Base Sal. Contr. INS3 Base Cal. FGYS Valor FGTS Base Calc IRRF
1.690,81 1.927,52 1.927,52 154,20 1.9827,52
Declaro ter recebido o walor liquido discriminado.
] ) L Ty |
SRS Eovetacddy avew Y A udeons —
Assinatura bata

A vida do ser humano possui suos estagdes, como as flores e os frutos.

ASSOCIACAQ FRANCISCANAAL

328-X

Nome

Agéncia

106018-8

Conta corrente

IVONE E DA SILVA PESSOA

328-X

Nome

Agéncia

510015008-89

51

Gonta corrente

Variagéo

1.772,23

Valor

Destinagdo

Dala

Nesta dsta

05M12/2022 09:44:04

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA

Assinada por

05/12/2022 09:55:39

JE100516 JOSEFAMARIADOS SA

Transagao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.



FLANDRIA Poxpbia SP
Demonstrativo de Pagamento

ASSOCIACAO FRANCISCAMA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL

CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07 RUA MRRECHAL DEODORO DR FONSECA 350

Competéncia: Novembro/2022

cédigo 00012

CARGA HORARIA
Jornada Mensal 220:00

Nome EL1ZABETH DA SILVA
cargo MONITOR(A)
0goz DIAS TRABALHADOS 30 1.6490,81
0232 ADICIONAL P.TEMPO DE SERV.ADQUIRICO 10 165,08
0435 PREMIO MEWSAL DE PERMANENCIA 4 67,63
0603 I.N.S.5. 9 155,29
0206 TA¥A ASSISTENCIAL 0 35,00
RECEBI VALES TRANSPORTE
NO VALOR DE RS
1.927,52 190,29
Valoxr
Liquido 1.737,23
Salarlo Base Sal. Contr. INSS Base Cal. FGTS Valor FGTS Base Calc IRRE
1.690,81 1.927,52 1.827,52 154,20 1.927,52

Declaro ter recebido o valor liquido discriminado.

Assinatura

Data

O (A A AT

A vida do ser humano possui suas estagbes, como as flores e os frutos.

Banco da Brasll

05/12/2022 09:55

G336050950690923019
05/12/2022 08:55:39

3

TR s g

et
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Aplicagao em poupanga

Debitado

ASSOCIACAO FRANCISCANAAL

328-X

Nome

Agéncia

106019-8

Conta comente

Creditado

ELIZABETH DA SILVA

328-X

Nome

Agéncia

510014507-9

51

Conta corrente

Variagdo

1.737,23

Valor

Destinacao
Data

Nesta data

05/12/2022 08:42:46

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA

Assinada por

05M12/2022 08:55:39

JE100518 JOSEFA MARIA DOS SA

tuada com sucesso.

¢ao efe

Transa



ASBOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL

CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CHPJ: 55.066.187/0002-07 RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA 350

FLANDRIA Pompdia SP
Demonstrativo de Pagamento

Competéncia: Novembro/2022

Cédigo 01117

ICARGR HORARTA

Jornada Mensal 220:00

Nome SUELY PAROLA DOS ANJOS
Cargo AUXILIAR DE SERVIGOS GERAMIS
opo2 LIAS TRABALHADOS 30 1.441,49
0232 ADICIONAL P.TEMPO DE SERV.ADQUIRIDO 2 28,R3
0435 EREMI() MEMSAL DE FERMANENCIA 5 12,07
0003 I.N.5.5. 9 120,63
02086 TAXR ASSTSTEMCIAL 0 30,R5
RECEBI VALES TRANSPORTE
NO VALOR DE R$
1.542,39 151,48
valox 1.390,91
Liquido ' ’
Salario Base Sal. Contr. 1MSS Base Cal. FGTS Valer FGTS Base Calc IRRF
1.441,4% 1.542, 39 1.542,39 123,39 1.542,39

Declaro ter recebido o valor liquido discriminado.

, A

N G N TN J?( k)
Assinatura J

Ly e

LAY

J

EETE PO W

Data

\ vida do ser humano possui sugs estaces, como as flores e os frutos.

A

Aplicagz‘io em poupancga

Debitado

ASSOCIACAD FRANCISCANA AL

328-X

Nome

Agéncia

106019-8

Conta corrente

Creditado

SUELY PAROLA DOS ANJOS

328-X

Nome

Agéncia

510014635-0

51

Conta corrente
Varagio
Valor

1.390,91

Destinagdo
Data

Mesta data

05/12/2022 09:51:58

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA

Assinada por

05/12/2022 09:55:39

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFAMARIA DOS SA.

213

2.4.Hltemplate/pendencias

https:/fauteatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v:



ASSOCIACAO FRANCIBCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07 RUA MARECHAL DEQDORO DA FONSECA 350
FLANDRIA Pompéia SP
Demonstrative de Pagamento Competénecia: Novembro/2022
CARGA HORARTA
cédigo 01747 Jornada Mensai 220:00
Nome DANIELA APARECIDA DA SILVA HELDT
Cargo COZINHEIRO(A)
0002 || CZAS TRABALHALOS a0 1.481,61
0oce SALARIO FAMILIA 2 112,94
opo3 || 1.8.8.8. 9 115,16
0206 || TA¥A ASSISTENCIAL 0 29,63
RECEBI VALES TRANSPORTE
NO VALOR DE RS
1,594, 55 144,79
Valor
Liquida 1.449,76
Saladrio Base Sal. Contr. IN3S Base Cal. FGTS Valor EGTS Base Cale IRRF
1.481,61 1.481,61 1.481,61 118,53 1.481,61
Declaro ter recebido o valer liguido discriminado.
- ) = pa ] "
e . ) \H\\.\\R‘v\ AN AFYET S
- Jomiel o= (CH) w Aokl
rmmw\sm...snm pata

A vida do ser humano possui suas estagGes, como as flores e os frutos.

APNGAGAY TSI PUapaliya

Debitado

ASSOCIACAO FRANCISCANAAL

328-X

Nome

Agéncia

106019-8

Conta coments

Creditado

DANIELA APARECIDA DA SILV

328-X
https:l!aLﬂoatendlmanto.bb.com.brrapf-api—auloatendimentoﬁndex.hunI?v=2.4.2#llempfatelpendencias

Nome

Agéncia

13

Banco do Brasil

05/12/2022 09:55

5101988024

51

Conta cofrente
Variagio
Valor

1.449.76

Destinagde

Data

Nesta data

05/12/2022 09:46:31

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA

Assinada por

05/122022 09:55:39

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

Transagio efstuada com sucesso.

Transagéo sfetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

o Be g



ASSOCIACAO FRANCISCANA RLCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL

. CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
_. e VA CNPJ: 55.066.187/0002-07 RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA 350
Nz ot N ELANDRIA FPompéia SP
9z g ¥/ Demonstrative de Pagamento Compaténcia: Novembro/2022
CARGA HORARIA
cédigo 01402 Jornada Mensal 220:00
Noma PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS
Cargo MONITOR(A)
0002 || DIAS TRABALEADOS 30 1.690,81
0232 || ApICIONAL P.TEMPD LE SERV.ADQUIRIDD 1 16,91
0435 || PREMIO MENSAL DE PERMANENCIA ] 67,63
¢003 || 1.N.8.5. 9 141,60
0206 || PAXA ASSISTENCTAL 0 35,00
RECEBIL 0 VALES TRANSPORTE
NO VALOR DE RS 0,00
L
1.775,35 176, 60
Valor
Liquido 1.598,75
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Cal. FGTS Valor FGTS Base Calc IRRF
1.690,81 1.775; 35 1.775,35 142,03 1.775,35
Declarc ter recebide ¢ valor-liquido discriminado.
Assinatura Data

A vida do ser humano possui suas estagdes, como as flores e os frutos.

ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

328-X

Nome

Agéncia

106019-8

Canta corrente

[ 3

PATRICIA APARECIDA SANTOS

328-X

Nome

Ageéncla

14522-X
1.588,75

Conta corrente

Valor

Deslinagio

Data

Nesta data

05712/2022 09:47:48

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA

Assinada pof

05/12/2022 09:55:39

JE100516 JOSEFAMARIADOS SA

Transagdo efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.



Demongtrativo de Pagamento

ASS0CIACAO FRANCISCAMA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SCCIAL
CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
(WPJ: 55.04i6.187/0002-07 RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA 350
FLANDRIA Pompéia SP
Competdnoia: Novembro/2022

Cédigo 00011

CARGA HORARIA
Jarnada Mansal 220:00

1,890,861

Nome IVOoNE EUCLIDES DA SILYVA PESSOA
Cargo MONITOR{A]
2394 la PARCELA 13o SALARIO 1 963, 1€
PECEBI VLLES TRANSPORTE
NO VALOR DE RS
863,76 0,00
Valor
. 963,76
Liguido
Sxlivin Haae Sal. Cuntyi. [HEE Hlase Cal. FGTS Unlor FRTS Rhase Nala [RRF

i}, 00 e,co 0,00 0,00

Declaroc ter recebido o valor liquide discriminado.

e

t i N
b VNG Laa T f:.ﬂ./.. J «./;r

1

. 5
E,.Cﬂ;. I

Assinatura

Primeira Parcela do 132

Banco do Brasil

29/11/2022 09:55

ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

328-X

Nome

Agéncia

106019-8

Conta correnle

[ 3

IVONE E DA SILVA PESSOA

328-X

Nome

Agéncia

510015008-9

51

Canta corrente

a0

Varia

963,76

Valor

Destinagio
Data

Nesta data

28/11/2022 09:16:28

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA

Assinada por

28/11/2022 09:55:09

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

"I'ransag:éo efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.



ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASEISTENCIA SOCIAL
CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENWHORA DE FATIMA
¢NPJ: 55.066.187/0002-07 RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA 350
FLANDRIA Pompéia SP

_w g \\ Demonstrativeo de Pagamento Competéncia: Novembro/20(122
CARGA HORARTIR
Cédigo 00012 Tornada Mensal 24000
Noma ELIZLBETH DA SILVA
Cargo MOMITOR(A)
7974 || 1a PRROELA 130 SALARIQ 963, 16
RECEBI VLLES TRANSPORTE
NO VALOR DE RS
-
963,76 0,00
valoxr
Ligquido 883,18
Salario bese Sal., runtr., THRE lase Mal. FGTS Yalur EOTE bage Cale TREF
1.690,81 0,00 0,00 Q0,00 0,00
Declaro ter recebido o valer liguidc discriminado. ;
) s
M., U e Mg K =N da Pty
% Assinatura Data
Primeira Parcela do 132

Banco do Brasil

29/11/2022 09:56

AN

s

aberta Rl

Eq

fn

ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

328-X

Neme

Agéncia

106019-8

Conta carrente

ELIZABETH DA SILVA

328-X

Nome

Agéncia

510014507-9

51

Conta corrente
Variagdo

Valor

963,76

Destinagdo

Data

Nesta data

Cobranca:contrate servico de boletas do BB com

precos mais que especials:RE 0,99 o registroe
Zero a liquidacao. Mais em bb.com.briblackiriday

28/11/2022 08:15:17

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA

Assinada por

28/111202209:76:10

JE100515 JOSEFA MARIA DOS SA

SEILEGE O

o

Gaaca

[ra

foluada com stcesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

aca0 €

Trans



..1...\\

\1...3.5“ N ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
....\.,,.w u.._ﬁ.- ..F/ CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NO3SA SENHORA DE FATIMA
,w_ ﬂn\ «: CNPJ: 55.066.187/0002-07 RUA MARECHAL DEODORG DA FONSECA 350
JU wrﬂﬂ \i FLANDRIA Pompéia 8P
4 Competénoia: Novembro/2022

g ¢ 2¢ Demonstrativo de Pagamento

CARGA HORARIA
Cédige 01747 Jexrnada tapsal 22050
Nome DANIELA APARECIDA DA SILVA HELDT
Cargo COZINHEIRD (A)
0099 la PARCELA 120 SALARTO 3 e, 7
RECEBI VILES TRAMSPORTE
O VALOR DE RS
308,¢€7 0,00
Valox
67
Liquido 308,
Sulbrin Vase Sal. muntr. THSE Hase Tal., FOGTS Yalor FOTS Base Calv (kET
z.481,81 n,00 e, 00 0,00 Q0,00

Declaro ter recebido o valor wwnﬁao discriminade. , , \ Ly
" i ] L ) 1) S
. I oy L

\\‘..‘\.u...... il .-» h.sl \ \v~ .f \r ’.-\ .r\ﬁuﬂ”l e e gt

bmmk&mrﬁ1w

Data

Primeira

Parcela do 132

Banco do Brasil

29/11/2022 09:55

ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

328-X

Nome

Agséncia

106019-8

Canta corrente

DANIELA APARECIDA DA SILV

328-X

Nome

Agéncia

510199802-4

51

Conta correnle

Variagio

Valor

308,67

Destinagso

Data

Nesta data

29/11/2022 09:23:58

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA

Assinada por

20/11/2022 09:55:08

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

Transagao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.



ASSOCTACAO FRANCISCAMNA ALCANTARIMA DE ASSISTENCIA SOCIAL
CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CHPJ 55.066.187/0002-07 RUA MARECEAL DEODORO DA FONSECh 350

FLANDRIA Pompéia SP

"z s\\ Demonstrativo de Pagamento

Compaténcia: Novembro/2022

CARGA HORARIA.

Codiga 01402 Jarnada Mensal 220000
Noma paTRICIA APARECIDA [0S SANTOS
Cargo MOMITOR(Aj
0004 la BARCELA 1ia SALARLIO 12 $H7, 63
RECEBI 0 YALES TRANSPORTI
NQ VALOR DE RS 0,00
887,68 0,00
Valor
Tiquido 887,68
Slarin Base €501, Canrr. 1NEE Hase “al. FGBTE Velur FGTS lase CTalc LPPE
1.690,81 0,00 ¢, 0C e,o0 Q0,00
L A
umnvﬁno.nmﬂ recebido ¢ valer liquido discriminado. .
/ / ..,..\ ..r =y = | ’ \ = \._\\.....vf - / ._. {7 ...., (
aodie G O e\ B
}mm»umncnm \ Data

Primeira Parcela do 13¢

Do il
g

"

i
4

20/14/2022 H0:E8

it riniome
kT et

melto=
nEeARs

e

b

taermfac i

kY

ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

328-X

MNome

Agéncia

1060188

Conta comente

PATRICIA APARECIDA SANTOS «

328-X

Nome

Agéncia

14522-X

887,68

Conta comente

Valer

Destinagdo

Data

Nesta data

29/41/2022 09:1%:18

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA

Assinada por

28/11/2022 09:55:09

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

ESHMN

e St Bu

")

ranaatin g

Transag&o efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.



// ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL

..;a..u// CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
! ,,../L.‘ . : &_ CNPJ: 55.066.187/0002-07 RUA MARECHAL DEODORQ DA FONSECA 350
/ ._.lo,,n\\ﬂ_u\;uMM.m,. \ FLANDRIA Pompdia BP

&2 g %/ Demonstrativo de Pagamento Compaténcia: Novembro/2022

e

CARGA HORARTA

Jeenada Heneal 22000

Cédigo 01117

Nome SUELY PAROLA DOS AMJOS
Carge AUXILIAR DE $ERVICOS GERAIS
oang ia PARCELA 13p SALAKIQ 1. 71,20
PECEBT VALELS TRANSPORTE
WO VALOR DE RS
771,720 0,00
Valox
Tiquide 771,20
Salario Baso 8al. Tonto. THSE base Cal. FGTS Ualor VTS base Calc [RRE
1.441,49 0,00 D, 00 0,00 0,00
Declaro ter recebido o valor liguido discriminada. .
\ u A 3 E: \ ..| / .s- ,. \
,.f. ) Ve, . i PAEAA 4wy st L L BN
ANAANANY N NERDL, S ; Y\
\ Assinatura i bata

Primeira Parcela do 132

Banco do Brasil

29/11/2022 09;55

ASSOCIACAC FRANCISCANA AL

328-X

Nome

Agéncia

106018-B

Conla corrente

SUELY PAROLA DOS ANJOS

328-X

Nome

Agéncia

510014635-0

51

Conla corrente

g0

Varia

771.20

Valor

Destinagdo

Data

Nesta data

201112022 09:17:46

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA

Assinada por

29/11/2022 09:55:09

JE100516 JOSEFA MARIA COS SA

Transacao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.
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(33382608532099871
26/12/2022 08:03:37

Banco do Brasil

:es

Qsa1

51
176.328.880.1685.819

[ 3

56
713,93

.

186.619-8

es
29/11/2822
176.328.510.195.157

519.195.157-5

9.CF5.FAE. 2F4.BDF, 648

CONTA:

CONTA:

SEGUNDA VIA

COMPRCGVANTE DE TRANSFERENCIA

BANCC DO BRASIL

==

DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA
NR.AUTENTICACAQ

TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ADRIANA APARECIDA DA SILV
disciplinados pela Lei 12.783.

AGENCIA: 9328-X
Creditos a partir de 84 85 2612 estao

Transagéo efetyada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

CLIENTE: ASSOCIACAG FRANCISCANA AL

AGENCIA: 6328-X
DATA DA TRANSFERENCIA

NR. DOCUMENTO
VALOR TOTAL

Sdkiokk
VARIACAD DA POUPANCA

26/12i2022 09:03
29/11/2822
8328003238
NR. DDCURENTO



01/12/2022 11:26

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Parindn do
extrato

Lancamentos

Dt.

balancete movimento

2811012022
07/11/2022

07/M11/2022

07/11/2022

07/11/2022

07/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

17M11/2022

17/11/2022

18/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

Consultas -

Ag. origem

0000
0328

0328

0328

0328

0000

0328

0000

0328

0328

0328

0328

0328

0328

0328

0328

0328

0328

0000

0000

oooo

Banco do Brasil

cxtrato de conta correnie

106019-8 ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

Lote Historico

00000
99015

99015

99015

99015

13113

99015

13105

89015

28015

99015

99015

99015

29015

98015

99015

28015

98015

13105

13105

13113

000 Saldo Anterior

470 Transferéncia enviada

07/11 0328 14522-X PATRICIA APARE

120 Transferido para Poupanga

07/11 0328 510014507-9 ELIZABETH DA S
120 Transferido para Poupanca

07/11 0328 510015008-9 IVONE E DA SiL
120 Transferide para Poupanca

07/11 0328 510199802-4 DANIELA APAREC
435 Tarifa Pacote de Servicos

Cobranga referente 07/11/2022

120 Transferido para Poupanca

09/11 0328 510014734-9 SILVIO LUNA RA

144 Pix - Enviado

09/11 16:18 R J CONSTRQI TUPA SERVICOS

370 Transferéncia recebida

17/11 0328 10824-3 ASSOCIACAO FRA
470 Transferéncia enviada

17/11 1744 35851-7 ASSOCIACAO FRA
120 Transferido para Poupanga

18/11 0328 5100147349 SILVIO LUNA RA
470 Transferéncia enviada
29/11 0328 14522-X PATRICIA APARE

120 Trangferido para Poupanga

29/11 0328 510014507-9 ELIZABETH DA S
120 Transferido para Poupanga
29/11 0328 510014635-0 SUELY PAROLA D
120 Transferido para Poupanca
29/11 0328 510014734-3 SILVIO LUNA RA
120 Transferido para Poupanca
29/11 0328 510015008-8 IVONE E DA SIL
20 Transferido para Poupangca
29/11 0328 510195157-5 ADRIANA APAREC
120 Transferide para Poupanga

29/11 0328 5101998024 DANIELA APAREC
108 Pagamento de Boleto

VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.

166 Emissdo de DCC

Documenta

550.328.000.014.522

550.328.510.014.507

550.328.510.015.009

550.328.510.188.802

833.111.200.974.264

550.328.510.014.734

110.901

550.326.000.010.824

551.744,000.035.851

550.328.510.014.734

550.328.000.014.522

550.328.510.014.507

550.328.510.014.635

550.328.510.014.734

550.328.510.015.008

550.328.510.185.157

550.328.510.199.802

112.901

112.902

104 1205 053476727000106 AUTO POSTO OU

170 TRANSFRECURSO E |

823.331.100.098,048

(5338011117014189013
01/12/2022 11:25:44

Valor R$ Saldo

hnps:llautaatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentoﬁndex.htmi?v=2.4.Z#Itemplatel-zFconsultas—ZFUOB-Z.bb%BFh=sim

1/2



29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29M1/2022

30/11/2022

30/11/2022

30/11/2022

30/11/2022

0000

0000

0000

0c00

0328

oooo

0000

000D

13113

13113

13113

13113

99015

13105

13113

Cobranga referente 29/11/2022
170 TRANSFRECURSC E |
Cobranca referente 28/11/2022
170 TRANSFRECURSO E|
Cobranga referente 29/11/2022
170 Tarifa Transf Recurso-E/I
Cobranga referente 28/11/2022
310 Tar DOC/TED Eletrénico
Cobranga referente 29/11/2022

B70 Transferéncia recebida

30/11 0328 10824-3 ASSOCIACAD FRA

166 Emissdo de DOC

823.331.100.098.050

823.331.100.098.051

823.331.100.200.101

823.331.100.231.582

550.328.000.010.824

113.001

104 1205 012341428000187 LUCIANA SOUZA

310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobranga referente 30/11/2022
999 SALDO

873.341.200.397.978

Transacan efefuada anm sueesso nor: JF721843 FIISARFTE TRIXFIRA

https:llautoatendimento.bb.com.brlapf-api_—autoatendimentolindex.html?v=2.4.2#Itempiatel~2Fconsullas-—ZFODQ-z.bb%SFh:sim

2/2



